**Lectio b.**

**Q**uia vero vúlnera per óleum curántur, hoc profécto insínuat, quod detergenda sunt vúlnera peccatórum. Ungátur ergo caput regis, quia spiritali grátia mens est replenda doctóris. Hábeat in unctiõe sua óleum, hábeat misericórdiam abundántem, quæ sibi virtútibus áliis præferátur. Hábeat

óleum, ut dum ardórem sancti Spíritus in se nutrit, lucére veheménter áliis per verbum possit. Hábeat nihilóminus óleum medicinæ : ut sapiénter dispónat, quáliter peccatórum fœtiores tergat, et ægras mentes salúti restituat.

**R.** Montes Gélboe, nec ros nec plúvia véniant super vos : \* Ubi ceciderunt fortes Israel. **V.** Omnes montes, qui estis in circúitu ejus, visitet Dóminus : a Gélboe autem transeat. — Ubi.

**Lectio bj.**

**S**ED lenticula Saul úngitur, non pro præsignánda doctrína, sed ad expriménda futúra. Lenticula quidem parvum est vas. Quid ergo est quod lenticula ólei Saul úngitur, nisi quia in fine reprobátur? Nam quia obedire Deo póstea nóluit, a Samuéle audívit : Quia projecisti sermónem Dómini, projecit te Dóminus, ne sis rex. Velut enim lenticula ólei parum hábuit, qui spirituálem grátiam projiciendus accépit. Quod in rectóribus quoque sanctæ Ecclésiæ conveniénter accipitur. Plerúmque enim culmen prælatiõnis

accípiunt, qui in caritáte Dei et próximi perfécti non sunt.

**R.** Ego te tuli de domo patris tui, dicit Dóminus, et pósui te páscere gregem pópuli mei : \* Et fui tecum in ómnibus ubicúmque ambulásti, firmans regnum tuum in ætérnum. **V.** Fecique tibi nomen grande, juxta nomen magnórum qui sunt in terra : et réquiem dedi tibi ab ómnibus inimicis tuis. — Et fui. **Glória Patri.** Et fui.

**In iij. Nocturno, Lectiones de Homilia Dominicæ III. post Pentecosten habentur inferius circa finem hujus Partis de Tempore, in ordine aliarum Dominicarum usque ad Dominicam XVI. post Pentecosten. 363.**

**Similiter Añæ ad Bened. et Magnif. et Orationes.**

**R.** vij. Peccávi super númerum arénæ maris, et multiplicáta sunt peccáta mea : et non sum dignus vidére altitúdinem cœli præ multitudinem iniquitátis meæ : quóniam irritávi iram tuam, \* Et malum coram te feci. **V.** Quóniam iniquitátem meam ego cognóscó : et

delictum meum contra me est semper, quia tibi soli peccavi. — Et malum.

**R.** viij. Duo Séraphim clamábant alter ad áltèrum : \* Sanctus, sanctus, sanctus, Dóminus Deus Sábaoth : \* Plena est omnis terragloria ejus. **V.** Tres sunt qui testimónium dant in cœlo, Pater, Verbum, et Spíritus sanctus : et hi tres unum sunt. — Sanctus. Glória Patri. Plena est.